

Stengade Holding ApS

c/o Peter Stengade, Kjeldgårdsvej 14, Harreskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 06 98 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Peter Stengade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stengade Holding ApS
c/o Peter Stengade
Kjeldgårdsvej 14, Harreskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 06 98 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Stengade

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Bruun & Stengade A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.987 kr. mod -9.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.548.320 kr. mod 336.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.987	-9.614
Driftsresultat	-8.987	-9.614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.571.709	463.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.402	-118.076
Resultat før skat	1.548.320	336.210
Årets resultat	1.548.320	336.210
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.191.709	143.900
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.000
Overføres til overført resultat	253.211	91.310
Disponeret i alt	1.548.320	336.210

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.596.282	4.484.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.596.282	4.484.573
Anlægsaktiver i alt	5.596.282	4.484.573
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.384	2.234
Værdipapirer i alt	183.384	2.234
Likvide beholdninger	414.585	260.324
Omsætningsaktiver i alt	597.969	262.558
Aktiver i alt	6.194.251	4.747.131

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.596.282	4.404.573
5 Overført resultat	406.168	152.957
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.000
Egenkapital i alt	<u>6.185.850</u>	<u>4.738.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.151	2.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.401</u>	<u>8.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.401</u>	<u>8.601</u>
Passiver i alt	<u>6.194.251</u>	<u>4.747.131</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.402	118.076
	14.402	118.076
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2016	4.404.573	4.260.673
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.571.709	463.900
Udbytte	-460.000	-320.000
Opskrivninger 31. december 2016	5.516.282	4.404.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.596.282	4.484.573
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bruun & Stengade A/S	København	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.404.573	4.260.673
Resultatandel	1.191.709	143.900
	5.596.282	4.404.573

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	152.957	61.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>253.211</u>	<u>91.310</u>
	<u>406.168</u>	<u>152.957</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.000	99.800
Udloddet udbytte	-101.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>